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 CLR-GES-B80 @ Gigabit SFP Modül 80km LC Simplex 1Core  1490/1510nm 
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CLR Networks uzun menzilli Gigabit SFP modülleri ile 1-Core fiber optik kablo üzerinden 80km'ye 

kadar 1.25Gbps hızında optik ethernet veri iletişim yapılabilir.  Fiber optik kablodan tasarruf sağlar. 

CLR-GES-B80A ve CLR-GES-B80B modülleri karşılıklı olarak çift şeklinde kullanılmalıdır.  

 

Uyarı : Kısa mesafeli kullanımlarda yüksek güçten dolayı SFP modüllerin zarar görmemesi için optik 

zayıflatıcı ile birlikte kullanılmalıdır. Aksi taktirde alıcılar zarar görecektir. 

 
Teknik Özellikler 

• Data Hızı Gigabit Ethernet 1.25Gbps 

• Optik Çıkış Lazer Tipi DFP'dir 

• Optik Alış Sinyal Algılama PIN Işık Dedektör 

• Veriş Tx Dalgaboyu A/B 1490/1550nm 

• Optik Haberleşme Mesafesi 80km 

• Fiber Optik Kablo 9/125 Mikron Singlemode 

• Fiber Optik Konnektörü LC Simplex  

• Optik Çıkış Gücü Minimum 0dBm  

• Optik Çıkış Gücü Maksimum 5dBm 

• Alış Hassasiyeti -23dBm 

• Alıcı Aşırı Yük Seviyesi -3dBm 

• Tak Çalıştır (Hot-Pluggable) 

• Çalışma Sıcaklığı 0 ~ 70°C  

• Besleme Voltajı +3.3V 

• DDM Özelliği (Digital Diagnostic Monitoring)  

• Çıkış Gücü , Optik Alış Gücü ve Modül 

Sıcaklığının monitör edilmesi 

• SFF-8472 Uyumlu 

• SFP MSA Uyumlu 

• Lazer Güvenlik Sınıfı : Class I  

 CLR-GES-B80A Bidi SFP Modül @ 1000Base-BX LC Simplex SM Single Fiber 1490nm 80km 

CLR-GES-B80B Bidi SFP Modül @ 1000Base-BX LC Simplex SM Single Fiber 1550nm 80km 
 

 

  


